# 深圳科创新源新材料股份有限公司 关于收购广东德瑞源新材料科技有限公司部分股权 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、交易概述

为抓住 5G 商用及消费电子产品热销带来的行业发展机遇,进一步拓展消费 电子产品市场, 完善公司散热业务战略发展布局, 提升公司面向客户多样化需求 的产品供应能力,2020年8月7日,深圳科创新源新材料股份有限公司(以下 简称"公司"或"科创新源")与广东德瑞源新材料科技有限公司(以下简称 "标的公司"、"德瑞源")及其自然人股东周红艳签署了《关于对广东德瑞源 新材料科技有限公司股权收购与增资的意向协议》,公司拟通过收购、增资的方 式,持有标的公司不低于51%的股权,以取得对标的公司的控制权。根据原意向 协议的约定,公司已于2020年8月24日向德瑞源支付了履约保证金500万元。 具体内容请见公司于2020年8月7日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露 网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于签署对广东德瑞源新材料 科技有限公司股权收购与增资意向协议的公告》(公告编号: 2020-077)。

2020年10月14日,公司召开第二届董事会第二十六次会议,审议通过《关 于收购广东德瑞源新材料科技有限公司部分股权的议案》。公司与德瑞源及其全 体股东(以下简称"交易对方")签署了《深圳科创新源新材料股份有限公司关 于广东德瑞源新材料科技有限公司之股权转让协议》(以下简称《股权转让协议》)。 根据《股权转让协议》签署时德瑞源的财务情况及评估结果,德瑞源 100%股权 评估值为 12,101.00 万元,经公司与交易对方协商,德瑞源 100%股权作价 12,000.00 万元,公司作价 6,120.00 万元以自有资金收购德瑞源 51%股权(以下 简称"本次交易")。上述收购完成后,公司累计持有德瑞源达到 51%的股权, 德瑞源将成为公司的控股子公司。同时,经各方协商一致同意在股权转让协议生



效后 5 日内由德瑞源向公司返还履约保证金 500 万元。具体内容请见公司于 2020 年 10 月 15 日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)的《关于收购广东德瑞源新材料科技有限公司部分股权的公告》(公告编号: 2020-108)。

## 二、交易进展情况

近日,交易各方已按《股权转让协议》之约定办理完毕德瑞源股权转让的工商变更登记手续,德瑞源领取了东莞市市场监督管理局颁发的《营业执照》;公司已按照《股份转让协议》之约定结清了交易价款。

德瑞源相关登记信息如下:

- 1、名称:广东德瑞源新材料科技有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91441900668205495L
- 3、类型: 其他有限责任公司
- 4、住所:东莞市清溪镇三星村委会金龙工业区龙成街福龙路厂房一楼
- 5、法定代表人: 孙学栋
- 6、成立日期: 2007年11月04日
- 7、营业期限:长期
- 8、经营范围:研发、制造、加工、销售:纳米新材料、精密工业控制设备、智能化设备、仪器仪表、电子产品、散热产品、环保产品、五金配件、塑胶配件、机械设备租赁、纳米新材料和精密机械加工技术支持服务;货物及技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
  - 9、本次股权转让工商登记变更完成后,德瑞源股权结构如下表所示:

序号	股东姓名	出资金额(万元)	出资额占注册资本 的比例(%)
1	孙学栋	490. 00	49.00%
2	深圳科创新源新材料股份有限公司	510.00	51.00%
合计		1, 000. 00	100. 00%

### 三、 本次收购完成后对公司的影响



2020年1月-7月,德瑞源营业收入与净利润相较于2019年有较大幅度增长, 展现出了较强的盈利能力。收购过渡期间,德瑞源业务稳定发展,技术持续创新, 在手订单充足。

本次收购完成后,公司累计持有德瑞源 51%的股权,德瑞源成为公司的控股子公司。本次收购对公司具有积极而长远的战略意义,有利于公司进一步拓展消费电子产品市场,扩大经营规模,增加新的利润增长点;同时,公司将和德瑞源形成协同效应,有利于降低成本,增强市场竞争力,提高公司整体盈利能力。

## 四、备查文件

- 1、《广东德瑞源新材料科技有限公司营业执照》;
- 2、股权转让价款支付凭证;
- 3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳科创新源新材料股份有限公司 董事会 二〇二〇年十二月二十九日

